1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.03.12
115
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

12.03.2013
№

115

	О мерах по реализации решения Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района  Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района  Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 Администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Красноармейского района Чувашской Республики на 2013 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Красноармейского района  Чувашской Республики от 27 февраля 2013 г. № С- 22/5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации  решения Собрания депутатов Красноармейского района  Чувашской Республики от 27 февраля  2013 г. № С-22/5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее – решение о бюджете).

3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики обеспечить полное и своевременное использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета, имеющих целевое назначение, в том числе их остатков, не использованных на начало 2013 года.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений:

- внести соответствующие изменения в местные бюджеты на 2013 год с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов в соответствии с положениями решения о бюджете;

- принять меры по обеспечению своевременного финансирования всех расходов и недопущению образования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, финансируемых из местных бюджетов
Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Николаева Р.А.
2-19-30

Приложение к постановлению

 администрации Красноармейского района

от  12.03.2013  №  115

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Красноармейского района  Чувашской Республики

от 27 февраля 2013 г. № С-22/5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики
«О  бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015годов»

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета Красноармейского района, справок об изменении бюджетных смет казенных учреждений Красноармейского района, планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Красноармейского района на 2013 год и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Красноармейского района на 2013 год

	до 04 марта  2013 г.
	главные распорядители средств бюджета Красноармейского района

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Красноармейского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	не позднее

9 марта  2013 г.

	финансовый отдел

	3.
	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района уточненных бюджетных смет казенных учреждений Красноармейского района, планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных Красноармейского района, по которым были внесены изменения, на 2013 год

	не позднее

10 марта 2013 г.
	главные распорядители средств бюджета  Красноармейского района

\\Krarm-srv\krarm\ОРГ-КОНТР ОТДЕЛ\постановления\2013\03\postan 05 01 09.doc
PAGE